
    
 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P O Z I V 
 

 

Na 29. sjednicu Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec 

u mandatnom razdoblju 2013.-2017. 

dana 17.04.2017. godine (ponedjeljak) 

s početkom u 19:30 sati. 

 

 

Sjednica će se održati u Vijećnici  

Općine  Mali Bukovec.  

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 



  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Mali Bukovec, 12. travnja 2017. god. 

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ br. 18/13) predsjednik Općinskog vijeća općine Mali Bukovec saziva 29. sjednicu 

Općinskog vijeća općine Mali Bukovec, dana 17.04.2017. godine (ponedjeljak), s početkom u 

19:30 sati. 

 

Za sjednicu predlažem slijedeći: 

 

D N E V N I   R E D: 

 

1. Utvrđivanje Dnevnog reda 

2. Verifikacija zapisnika 28. sjednice 

3. Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Mali Bukovec 

4. Novi prijedlog kandidata za suca porotnika Županijskog suda u Varaždinu 

5. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Mali Bukovec za 2017. godinu 

6. Odluka o davanju suglasnosti za ulaganje u projekt 

7. Financijske odluke: 

a) Odluka o izmjenama Odluke o pokretanju postupka za izvođenje radova na 

Asfaltiranju  ulice u naselju Martinić 

b) Odluka o izmjenama Odluke pokretanju nabave za izvođenje radova na 

Rekonstrukciji križanja Bednjanske i Ulice braće Radić 

c) Odluka o pokretanju nabave za izvođenje radova na Održavanju 

nerazvrstanih cesta 

d) Odluka o izmjenama Odluke o pokretanju postupka za izvođenje radova na 

izradi novih elektroinstalacija Mrtvačnice Mali Bukovec 

e) Odluka o pokretanju postupka nabave radova Strojno čišćenje višegodišnjeg 

raslinja na poljoprivrednoj površini u Župancu 

f) Odluka o pokretanju postupka nabave usluge izrade projektne dokumentacije 

za rekonstrukciju raskrižja ŽC 2079 i LC 25100 u centru naselja Sveti Petar 

g) Odluka o pokretanju postupka nabave usluge izrade projektne 

dokumentacije za rekonstrukciju raskrižja ŽC 2076 i LC 25103 na ulazu u Mali 

Bukovec 

h) Odluka o pokretanju postupka nabave usluge sustavne deratizacije 

domaćinstava 

i) Odluka o pokretanju nabave za izvođenje radova na Sanaciji krovišta i 

nadstrešnice Društvenog doma Martinić 

j) Odluka o pokretanju postupka nabave za izvođenje radova na Izgradnji 

temelja i opločenju prostora nadstrešnice Mrtvačnice Sveti Petar 



k) Odluka o pokretanju postupka nabave za izvođenje radova na Izgradnji 

nadstrešnice ispred Mrtvačnice Sveti Petar 

8. Odluke o pokroviteljstvu 130. obljetnice osnivanja DVD-a Mali Bukovec. 

9. Organizacija proslave Dana Općine Mali Bukovec 

10. Ostala pitanja. 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 



  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 
 Na temelju članka 61.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – 

pročišćeni tekst i 137/15) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 29. sjednici u mandatnom 

razdoblju 2013.-2017. održanoj 17. travnja 2017. donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora  

na području Općine Mali Bukovec  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

Izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Mali Bukovec održat će 

se istovremeno s izborima članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave, općinskog načelnika i župana te njihovih zamjenika u 2017. godini. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom stupanja na snagu odluke o raspisivanju lokalnih 

izbora u Republici Hrvatskoj u 2017. godini, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

KLASA: 013-03/17-01/01                                                      

URBROJ: 2186/020-01-17-2                                                                  

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“ broj 28/13, 33/15, 

82/15 i 82/16) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 29. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine donosi  
 

P R I J E D L O G 

kandidata za suca porotnika 

Županijskog suda u Varaždinu 

  

 

 Kao kandidat za suca porotnika Županijskog suda u Varaždinu s područja Općine Mali 

Bukovec predlaže se ______________ iz ____________________, hrvatski državljanin rođen 

_____________________ godine. 

 

 

KLASA: 711-02/16-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-17-6  

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. godine                                                             

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                           Zlatko Golec 

 
 



  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 11. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 5/07), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 

29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine donosi 

 

O D L U K U  

o dodjeli javnih priznanja Općine Mali Bukovec za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 Udruzi umirovljenika i starijih osoba Općine Mali Bukovec dodjeljuje se Plaketa 

Općine Mali Bukovec radi iznimnoga doprinosa u kulturnom i društvenom životu 

umirovljenika i starijih osoba malobukovečkoga kraja te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

 IVANU HORVATU dodjeljuje se Plaketa Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u radu mjesne zajednice te radu i promociji vatrogastva u Općini Mali Bukovec. 

 

 Karate klubu „Okinawa“ dodjeljuje se Priznanje Općine Mali Bukovec radi 

iznimnoga doprinosa u sportskome životu malobukovečkoga kraja te promociji Općine Mali 

Bukovec. 

 

 KRUNI MUŽICU dodjeljuje se Priznanje Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u ratarstvu malobukovečkoga kraja te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

 Sppinning teamu „Dravski klen“ dodjeljuje se Priznanje Općine Mali Bukovec radi 

iznimnoga doprinosa i brige u očuvanju okoliša malobukovečkoga kraja te promociji Općine 

Mali Bukovec. 

 

 JURICI KOVAČU dodjeljuje se Priznanje Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u sportskome i vjerskome životu malobukovečkoga kraja te promociji Općine Mali 

Bukovec. 

 

 IVANU ŠARCU dodjeljuje se Priznanje Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u kulturnome i društvenome životu malobukovečkoga kraja te promociji Općine Mali 

Bukovec. 

 

 ORHIDEJI LEŠČAK dodjeljuje se Priznanje Općine Mali Bukovec radi iznimnoga 

doprinosa u sportskom životu malobukovečkoga kraja te promociji Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

Javna priznanja laureatima iz članka 1. ove Odluke će se dodijeliti na svečanoj sjednici 

povodom proslave Dana općine Mali Bukovec koja će biti održana 4. svibnja 2017. godine. 



 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 061-01/17-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-17-8 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. 

 

 

  Predsjednik Općinskog vijeća 

  Zlatko Golec 

 



  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 16. stavka 13. Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne usluge i 

obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014.-2020. („Narodne novine“ broj 71/16, 15/17, 17/17 i 27/17) i na temelju članka 

31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj 18/13) 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-

2017., održanoj 17. travnja 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt 

„Izgradnja Društvenog doma Mali Bukovec“ 

 

 

Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec daje suglasnost korisniku: Općini Mali Bukovec, 

Ulica Mihovila Pavleka Miškine 14, Mali Bukovec, OIB: 26328529354, za provedbu ulaganja 

na području Općine Mali Bukovec unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. godine 

za projekt „Izgradnja Društvenog doma Mali Bukovec“. 

 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je obrazac Opisa projekta/operacije „Izgradnja Društvenog 

doma Mali Bukovec“ 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

KLASA: 361-02/17-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-16-3 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 



 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 31/14), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 

29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine donosi 

 

 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o pokretanju nabave za izvođenje radova na Asfaltiranju ulice u 

naselju Martinić 

 

Članak 1. 

 U točki VI. Odluke o pokretanju postupka za izvođenje radova na Asfaltiranju ulice u 

naselju Martinić Evidencijski broj nabave mijenja se i glasi: „OMB-JN-B17-06“. 

 

Članak 2. 

 Točka VII. mijenja se i glasi: „Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu 

vrijednost je 58.000,00 kn, a sredstva će se osigurati na poziciji Kapitalni projekt: K100003, 

Izgradnja/rekonstrukcija cesta, trgova i parkova, konto 4213, Proračuna Općine Mali Bukovec 

za 2017. godinu. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

 

 

KLASA: 340-03/16-01/04 

URBROJ: 2186/020-01-17-3 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 31/14), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 

29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine donosi 

 

 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o pokretanju nabave za izvođenje radova na Rekonstrukciji 

križanja Bednjanske i Ulice braće Radić 

 

Članak 1. 

 U točki I. kao i u naslovu Odluke o pokretanju nabave za izvođenje radova na 

Rekonstrukciji križanja Bednjanske i Ulice braće Radić (dalje: Odluke), naziv „Rekonstrukcija 

križanja Bednjanske i Ulice braće Radić“ mijenja se i glasi „Rekonstrukcija ceste i raskrižja u 

Bednjanskoj ulici“. 

 

Članak 2. 

 U točki VI. Odluke evidencijski broj nabave mijenja se i glasi: „OMB-JN-B17-13“. 

 

Članak 3. 

 Točka VII. mijenja se i glasi: „Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu 

vrijednost je 110.000,00 kn, a sredstva će se osigurati na poziciji Kapitalni projekt: K100003, 

Izgradnja/rekonstrukcija cesta, trgova i parkova, konto 4213, Proračuna Općine Mali Bukovec 

za 2017. godinu. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

 

 

KLASA: 340-03/16-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-17-3 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju nabave za izvođenje radova na Održavanju nerazvrstanih cesta 

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za izvođenje radova na 

Održavanju nerazvrstanih cesta na području Općine Mali Bukovec. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rad stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Radovi iz točke I. ove odluke potrebno je izvoditi iz razloga što Općina Mali Bukovec ima 

cca 96 km nerazvrstanih cesta uglavnom izvan građevinske zone koje je potrebno održavati 

da ne bi bile zapuštene. Radovi koji će se izvoditi na održavanju NC su malčiranje, 

poravnanje grederom, zavažanje i razastiranje prirodnim ili separiranim šljunkom. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45233141-9 Radovi na održavanju 

cesta. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-07. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 50.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu aktivnosti A100009 Održavanje cesta, konto 3232, Proračuna Općine 

Mali Bukovec za 2017. godinu. 

 



 

 

 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o izvođenju radova, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/04 

URBROJ: 2186/020-01-17-2 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o pokretanju postupka nabave radova na Izradi novih 

elektroinstalacija Mrtvačnice Mali Bukovec 

 

 

Članak 1. 

 U točki VI. Odluke o pokretanju postupka za izvođenje radova na Izradi novih 

elektroinstalacija Mrtvačnice Mali Bukovec, evidencijski broj nabave mijenja se i glasi: „OMB-

JN-B17-02“. 

 

Članak 2. 

 Točka VII. mijenja se i glasi: „Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu 

vrijednost je 43.000,00 kn, a sredstva su osigurana u sklopu aktivnosti A100007, 

Rekonstrukcija i dodatna ulaganja na objektima, konto 4511, Proračuna Općine Mali Bukovec 

za 2017. godinu. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 361-08/16-01/04 

URBROJ: 2186/020-01-17-5 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka nabave radova Strojno čišćenje višegodišnjeg raslinja na 

poljoprivrednoj površini u Župancu  

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave radova strojnog čišćenja 

višegodišnjeg raslinja na poljoprivrednoj površini u Župancu. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rad stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Radove iz točke I. ove Odluke potrebno je izvoditi iz razloga što su katastarske čestice br.  

1101/12, 1101/14, 1156/1 i 1156/5 k.o. Novo Selo Podravsko, koje su u vlasništvu Općine 

Mali Bukovec, zarasle višegodišnjim raslinjem koje je potrebno ukloniti te površinu 

privesti poljoprivrednoj namjeni. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45111220-6 Radovi na krčenju. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-03. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 40.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu aktivnosti A100009 Održavanje cesta na kontu 3232 - Usluge 

tekućeg i investicijskog održavanja, Proračuna Općine Mali Bukovec za 2017. godinu. 

 



 

 

 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o izvođenju radova, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 320-02/17-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-17-2 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka nabave usluge izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

raskrižja ŽC 2079 i LC 25100 u centru naselja Sveti Petar  

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave usluge izrade projektne 

dokumentacije za rekonstrukciju raskrižja ŽC 2079 i LC 25100 u centru naselja Sveti Petar. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rada stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Usluge iz točke I. ove Odluke potrebno je izvesti zbog rekonstrukcije raskrižja na 

županijskim cestama u naselju Sveti Petar koje je nepregledno i neadekvatno te predstavlja 

opasnost za sve sudionike u prometu. Kako zbog održavanja 950 km županijskih i lokalnih 

cesta Županijska uprava za ceste Varaždinske županije nije u mogućnosti projektiranje 

ovog raskrižja staviti u prioritet u kratkoročnom vremenskom razdoblju, ovom Odlukom 

Općinsko vijeće općine Mali Bukovec želi proces rekonstrukcije predmetnog raskrižja 

ubrzati ishođenjem Građevinske dozvole na investitora Županijsku upravu za ceste 

Varaždinske županije. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 71322000-1 Usluge tehničkog 

projektiranja u građevinarstvu za objekte niskogradnje. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-04. 



 

 

 

 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 50.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu kapitalnog projekta K100003 Izgradnja/rekonstrukcija cesta, trgova 

i parkova, konto 3632, Proračuna Općine Mali Bukovec za 2017. godinu. 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o pružanju usluge, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-17-1 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka nabave usluge izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

raskrižja ŽC 2076 i LC 25103 na ulazu u Mali Bukovec  

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave usluge izrade projektne 

dokumentacije za rekonstrukciju raskrižja ŽC 2076 i LC 25103 na ulazu u Mali Bukovec. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rada stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Usluge iz točke I. ove Odluke potrebno je nabaviti zbog rekonstrukcije raskrižja na ulazu 

u Mali Bukovec. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 71322000-1 Usluge tehničkog 

projektiranja u građevinarstvu za objekte niskogradnje. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-11. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 75.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu kapitalnog projekta K100003 Izgradnja/rekonstrukcija cesta, trgova 

i parkova, konto 3632, Proračuna Općine Mali Bukovec za 2017. godinu. 



 

 

 

 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o pružanju usluge, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-17-1 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

    

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

KLASA: 322-02/17-01/01 

URBROJ: 2186/020-02-17-1 

Mali Bukovec, 12. travnja 2017. god. 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 OPĆINE MALI BUKOVEC 

 Predsjednik Zlatko Golec 

 

PREDMET: Odluka o pokretanju postupka nabave usluge sustavne deratizacije 

 domaćinstava  

 - dostavlja se na usvajanje 

 

 Kao što je već najavljeno i planirano u Proračunu Općine Mali Bukovec za 2017. 

godinu, u 2017. godini planira se provesti sustavna deratizacija domaćinstava u dva navrata. 

Prvi puta ove godine deratizacija bi se provodila tijekom svibnja, a drugi puta krajem godine, 

otprilike u studenom kako bi se osiguralo kontinuirano provođenje deratizacije u 

šestomjesečnim intervalima. Ovom nabavom predloženo je sklapanje ugovora o sustavnoj 

deratizaciji do kraja 2018. godine, dakle istom nabavom u sklopu procijenjene vrijednosti na 

isti način će se provoditi sustavna deratizacija i u 2018. godini.  

 

 Budući da se radi o procjenjenoj vrijednosti za koju nabavu odlukom pokreće Općinsko 

vijeće, predlaže se Općinskom vijeću da usvoji odluku u predloženom obliku. 

 

 

 S poštovanjem, 

 Općinski načelnik, 

 Darko Marković, mag.ing.el. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka nabave usluge sustavne deratizacije domaćinstava 

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave usluge sustavne deratizacije 

domaćinstava na području Općine Mali Bukovec. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rad stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Uslugu iz točke I. ove potrebno je nabaviti u svrhu sprečavanja razmnožavanja glodavaca 

kao i širenja zaraznih bolesti koje isti prenose. Usluga će se izvoditi po dva puta u 

šestomjesečnim intervalima u 2017. i 2018. godini. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 90923000-3 Usluge deratizacije. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-05. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 75.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu aktivnosti A100018 Provođenje DDD mjera, konto 3234, Proračuna 

Općine Mali Bukovec za 2017. i 2018. godinu. 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 

 



 

 

 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o vršenju usluge, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 322-02/17-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-17-2 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju nabave za izvođenje radova na Sanaciji krovišta i nadstrešnice Društvenog 

doma Martinić 

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za izvođenje radova na Sanaciji 

krovišta i nadstrešnice Društvenog doma Martinić. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rad stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Radovi iz točke I. ove odluke potrebno je izvoditi iz razloga da bi se derutno krovište iza 

Društvenog doma Martinić prekriveno azbestnim pločama konačno zamijenilo kako više 

ne bi prokišnjavalo, čime se uništava inventar u domu i spremištu za vatrogasce. U sklopu 

ovih radova izradit će se i nova nadstrešnica na ulazu u dom te će se sanirati spremište za 

DVD Martinić. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45212100-7 Radovi na izgradnji 

objekata za slobodno vrijeme. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-08. 

 



 

 

 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 62.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu aktivnosti A100007, Rekonstrukcije i dodatna ulaganja na objektima, 

konto 4511, Proračuna Općine Mali Bukovec za 2017. godinu. 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o izvođenju radova, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/05 

URBROJ: 2186/020-01-17-2 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju nabave za izvođenje radova na Izgradnji temelja i opločenju prostora 

nadstrešnice Mrtvačnice Sveti Petar 

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za izvođenje radova na Izgradnji 

temelja i opločenju prostora nadstrešnice Mrtvačnice Sveti Petar. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rad stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Radove iz točke I. ove odluke potrebno je izvoditi zbog izrade temelja i podnog dijela 

nadstrešnice u obliku opločnika. Ovim radovima se želi pripremiti podloga za izradu 

nadstrešnice Mrtvačnice Sveti Petar. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45262360-2 Radovi cementiranja. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-09. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 50.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu aktivnosti A100007, Rekonstrukcija i dodatna ulaganja na objektima, 

konto 4511, Proračuna Općine Mali Bukovec za 2017. godinu. 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 



 

 

 

 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o izvođenju radova, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 404-01/17-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-17-2 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 



 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) i članka 8. stavka 2. Pravilnika o postupku provedbe bagatelne nabave 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/14 i 30/16), Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec na 29. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 17. travnja 2017. godine 

donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju nabave za izvođenje radova na Izgradnji  

 nadstrešnice ispred Mrtvačnice Sveti Petar 

 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za izvođenje radova na Izgradnji 

nadstrešnice ispred Mrtvačnice Sveti Petar. 

 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik za pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave iz 

točke I. ove Odluke, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanje rad stručnih 

osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, 

otvaranje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom jednostavne nabave. 

Kao ispomoć načelniku u provođenju, imenuje se  povjerenstvo za provedbu jednostavne 

nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Zlatko Golec,  

3. Slađan Mustač. 

koje za svoj rad odgovara odgovornoj osobi naručitelja. 

 

III. Radove iz točke I. ove odluke potrebno je izvoditi kako bi se prilikom ceremonije ukopa 

na groblju Sveti Petar ljudi mogli zaštiti ili skloniti ispod iste, u slučaju kiše ili jakog sunca. 

Nadstrešnica je projektirana kao metalna konstrukcija sa limenim pokrovom. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom koja 

uključuje kamate, naknade te sve druge eventualne troškove potrebne za realizaciju. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45262410-8 Izrada čelične konstrukcije 

za zgrade. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B17-10. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 60.000,00 kn, a sredstva 

su osigurana u sklopu aktivnosti A100007, Rekonstrukcija i dodatna ulaganja na objektima, 

konto 4511, Proračuna Općine Mali Bukovec za 2017. godinu. 

 



 

 

 

 

VIII.Vrsta postupka javne nabave: Poziv za dostavu ponuda. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o izvođenju radova, za potpis kojeg se ovlašćuje 

Općinski načelnik. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 404-01/17-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-17-2 

Mali Bukovec, 17. travnja 2017. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


	29_01 Poziv na sjednicu
	29_03 Odluka o raspisivanju izbora za vijeća mjesnih odbora
	29_04 Odluka o prijedlogu suca porotnika Županijskog suda
	29_05 Odluka o dodjeli javnih priznanja za 2017docx
	29_06 Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt 
	29_07a Izmjena Odluke o početku nabave Asfaltiranje ulice u Martiniću
	29_07b Izmjena Odluke o početku nabave na Rekonstrukciji križanja Bednjanske i Ulice b Radić
	29_07c Odluka o početku nabave Održavanje nerazvrstanih cesta
	29_07d Izmjena Odluke o početku nabave izrade elektroinstalacija na Mrtvačnici Mali Bukovec
	29_07e Odluka o početku nabave strojnog čišćenja poljoprivrednih površina
	29_07f Odluka o početku nabave izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju centra Sv. Petra
	29_07g Odluka o početku nabave izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju raskrižja na ulazu u Mali Bukovec
	29_07h Odluka o početku nabave usluge deratizacije
	29_07i Odluka o početku nabave sanacije krovišta i nadstrešnice Društvenog doma Martinić
	29_07j Odluka o početku nabave radova izgradnje temelja ispred mrtvačnice u Sv. Petru
	29_07k Odluka o početku nabave radova izgradnje nadstrešnice ispred mrtvačnice u Sv. Petru

